  性能特点
· 7英寸16：9 TFT LCD显示器，分辨率800RGB×480
· 测试频率：200kHz, 分辨率0.5mHz
· 测试脚位：96P、120P、144P、168P、192P
· 测试信号范围：5mV-2Vrms(10Vrms定制), 分辨率100μV
· 最快测试速度：9ms/次(LCR)
· 内置0-100mA/0-10V偏置电源, 可选配1A偏流源
· 二极管正反向特性检测，满足网络变压器参数完整测试

联系我们
常州同惠电子股份有限公司                  400-624-1118
订货信息
TH2829NX型自动变压器测试系统
随机附件
TH26005B        四端测试夹具
TH26011A        四端开尔文测试电缆
TH26004B         二端测试电缆
TH26010          镀金短路板
可用选件
TH2829-SCANNER 24Pin扫描板单元
TH2829X-LCR    TH2829NX LCR测试功能
TH2829X-D      TH2829NX 二极管正反向检测功能
TH26001         四端测试夹具
TH26006         轴向元件测试夹具
TH26007         磁环测试夹具
TH26008         SMD元件测试夹具
TH26009         SMD元件测试钳